

Helsingborg den 21 oktober 2011

ReadSofts SAP®-certifierade fakturahanteringslösning nu även globalt tillgänglig för IBMs kunder

ReadSoft, en ledande leverantör av lösningar för automatisering av dokumentprocesser, meddelar idag att deras marknadsledande fakturahanteringslösning för SAP nu också marknadsförs och levereras till IBM-kunder i samarbete med PreferredPartner, en "IBM Premier Business Partner" som specialiserat sig på IBMs programvarulösningar och IT-tjänster.



ReadSofts SAP-certifierade lösning gör det möjligt för organisationer som använder SAP som sitt ekonomisystem att genomföra omfattande optimeringar av fakturahantering och finansiella processer. Genom samarbetet med PreferredPartner kan ReadSoft dra nytta av IBMs "Smart Archive"-strategi för att ytterligare stödja IBM-kunders investeringar i en plattform för företagsinformation och arkivering, inklusive framtagning av elektronisk data, klassificering, hantering och analys. Denna kombinationslösning ger IBMs kunder en pålitlig helhetslösning som effektivt uppfyller alla krav både vad gäller finansiella affärsprocesser och efterföljandet av lagar och regler. Och allt med en pålitlig avkastning på deras investering.

-Vi ser fram emot ett mycket framgångsrikt partnerskap. ReadSofts breda och djupa kompetens, i kombination med IBMs "Smart Archive"-strategis dokumenterade förmåga, kommer att ge företag den flexibilitet och prestanda de kräver, säger Steve Churchill, VD och koncernchef för PreferredPartner.

-Genom att integrera ReadSofts bäst-i-test lösningar med det bästa IBM kan erbjuda, kommer varje kund, oavsett storlek, att få möjlighet att minska sina driftskostnader och öka effektiviteten med en smartare och mer enhetlig lösning för automatiserade dokumentprocesser.

-Via vårt partnerskap med IBM har ReadSoft levererat SAP-certifierad automatisk fakturahantering till IBM-kunder under en lång tid", säger Bob Fresneda, VD för ReadSoft North America.

-Genom vårt avtal med PreferredPartner kan vi nu erbjuda ett mer integrerat och mer omfattande erbjudande till IBMs kunder globalt, samtidigt som vi utökar deras möjligheter att investera i en helhetslösning för affärsprocesser.

-ReadSoft har gjort stora affärer med ledande IBM-kunder på senare tid, vilket visar på hur framgångsrikt vårt partneravtal med IBM är, säger Peter Hörwing, sälj- och marknadschef för ReadSoft.

-I och med detta avtal kommer vi att kunna nå ännu fler IBM-kunder och ge dem möjlighet att dra nytta av ReadSofts SAP-integrerade fakturahanteringslösningar i kombination med IBMs "Smart Archiving", avslutar Peter Hörwing.

Denna information är sådan som ReadSoft AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 2011-10-21 kl 15:00.

För mer information vänligen kontakta:

ReadSoft AB

Jan Andersson, VD och koncernchef

Tel: 0708 - 37 66 00

Peter Hörwing, Sälj- och marknadschef

Tel: 0733 – 37 86 70

Johan Holmqvist, Informationschef

Tel: 042 - 490 21 98, alt. 0708 - 37 66 77

E-mail: johan.holmqvist@readsoft.com

Om PreferredPartner:

PreferredPartner, grundat år 2000, har en unik affärsmodell som gjort det möjligt för företaget att utvecklas till en framträdande IBM Business Partner i 'Passport Advantage Resale Channel', specialiserat på lösningar för IBM Information Management, Lotus, Tivoli, Rational och WebSphere Software. Mer information finns att hämta på www.PreferredPartner.com.

Om ReadSoft

ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att automatisera dokumentprocesser som [fakturahantering](#), [dokumentsortering](#), [formulärhantering](#), [e-fakturering](#) mm. Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk fakturahantering. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är noterat på NASDAQ OMX Stockholms Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.se.